EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                                        DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira torna público que ratificou e

homologou o processo nº 025/2024, Dispensa de Licitação nº 025/2024, que teve como

objeto a contratação a aquisição de Material de Escritório e Informática, pois são itens

imprescindíveis para o desenvolvimento das atividades desempenhadas
, ao valor global de R$ 3.511,20 (três mil e quinhentos e onze reais e vinte centavos)

para 12 (doze) meses, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº

14.133/2021. Simão Pereira (MG), 11 de dezembro de 2024. Márcio Alexandre

Cunha de Almeida – Presidente da Câmara.